Všeobecná hodnota draženej nehnuteľností zistená znaleckým posudkom číslo 
45/2025 vypracovaným súdnym znalcom Ing. Jozefom Miklom v zmysle 
vyhlášky MS SR č. 492/2004 Z.z. o stanovení všeobecnej hodnoty majetku a 
zároveň aj najnižšie podanie na dražbe je vo výške 6 840,00,- Eur (slovom 
šesťtisícosemstoštyridsať euro).

Vlastník

2/5Podiel:

Kráľova pri Senci 717, 900 50 Kráľová pri SenciMiesto TP/Sídlo:

Meno, priezvisko/ Názov: Andrea Križankovičová

3240 EURVýška zábezpeky:

Spôsob zloženia zábezpeky:

v hotovosti najneskôr v deň konania dražby do 9.45 hodiny a to